



Novartis India Limited
Registered Office:
Inspire BKC
Part of 601 & 701
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Maharashtra, India
Tel +91 22 50243000
Fax +91 22 50243010
Email: india.investors@novartis.com
CIN No. L24200MH1947PLC006104
Website: www.novartis.in

July 26, 2019

To,
The Secretary
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Sub.: Intimation of Newspaper advertisement by Novartis India Limited (“the Company”) regarding seeking objection(s) w.r.t. the proposed transfer(s) of shares.

Ref.: 1. SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018
2. Scrip Code - 500672

Dear Sirs,

With reference to SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018, standardized norms were prescribed for transfer of shares in physical mode wherein the transferor’s signature is not available/ a major mismatch occurs in the transferor’s signature / the transferor is not co-operating or not traceable.

The Company has received requests from two shareholders for shares pending for transfer due to the aforesaid reasons. Hence, the Company has issued newspaper advertisement giving notice of proposed transfers and if no objection is received within 30 (thirty) days, then the Company will affect the said transfers.

Please find enclosed herewith the copies of the Newspaper notices in “Financial Express” and “Navshakti” on July 26, 2019.

This is for your information and record.

Thanking You.

Yours sincerely,
For Novartis India Limited,

Trivikram Guda
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl.: as above



NOVARTIS INDIA LIMITED

Registered Office: Inspire BKC, Part of 601 & 701, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Tel.: +91 22 50243000; **Fax:** + 91 22 50243010;

Email: india.investors@novartis.com; **Website:** www.novartis.in

CIN: L24200MH1947PLC006104

NOTICE

Notice is hereby given under clause 2(c) of the SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018, wherein the following transferees have lodged Transfer Deeds for transfer of equity shares of Novartis India Limited (the Company) with the Registrar and Share transfer Agent (RTA) of the Company and upon scrutiny by RTA it was observed that transferor(s) signature is either not available or there is a major mismatch:

Sr No.	Name of the Transferor	Folio No.	Dist. Nos. From-To	Cert. No.	No of Shares	Name of the Transferee
1.	Ganga Das	02085046	3992408-3992417	12138	10	Basant Kumar Periwal
2.	Bhagyashree Surendra Thakur	B000253	31865451-31865452	430036	2	Bimal Kumar Shah

It may be noted that, the Company has been informed by RTA that as an abundant caution, an appropriate notice has been sent for all above cases and no transferor(s) objection has been received and that RTA has verified the transfer deed and documents lodged and found the same to be in order in the above mentioned cases.

Any person who wishes to object to the above transfer(s), on a valid ground, can write to the Company at its Registered office address at Inspire - BKC, Part of 601 and 701, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051 (or) email at india.investors@novartis.com within 30 days from the date of this advertisement/publication. In case, the Company do not receive any objection within the said period of 30 days, the Company will proceed with the transfer of the above case(s) and it shall be deemed that there are no objections from anyone against the transfer(s) of the aforementioned shares and thereafter no claim/liability shall lie against the Company.

For Novartis India Limited

Place : Mumbai
Date : July 25, 2019

Trivikram Guda
Company Secretary & Compliance Officer



नोवार्टिस इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: इन्फायर बीकेसी, ६०१ चा भाग व ७०१, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व),

मुंबई-४०० ०५१. फोन नं.: +९१ २२ ५०२४३००० फॅक्स: +९१ २२ ५०२४३०१०

ईमेल: india.investors@novartis.com, वेबसाइट: www.novartis.in

सीआयएन: एल२४२००एमएच१९४७पीएलसी००६१०४

सूचना

६ नोव्हेंबर २०१८ तारखेच्या सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआवआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ च्या कलम २ (सी) अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, पुढील हस्तांतरितींनी कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्साफर एजन्टकडे (आरटीएकडे) नोवार्टिस इंडिया लिमिटेडच्या (कंपनी) समभागांच्या (इक्रिटी शेअर्सच्या) हस्तांतरणासाठी हस्तांतरण विलेख दाखल केलेला आहे आणि आरटीएद्वारे छाननी केल्यानंतर असे आढळून आले की हस्तांतरकाची (हस्तांतरकांची) स्वाक्षरी एकतर उपलब्ध नाही किंवा त्यामध्ये बरीच विसंगती आहे:

अनु क्र.	हस्तांतरकाचे नाव	फोलिओ क्र.	विभिन्न क्र. पासून-पर्यंत	सर्टि. क्र.	शेअर्सची संख्या	हस्तांतरितीचे नाव
१.	गंगा दास	०२०८५०४६	३९९२४०८- ३९९२४१७	१२१३८	१०	बसंत कुमार पेरिवाल
२.	भाग्यश्री सुरेंद्र ठाकूर	बी०००२५३	३१८६५४५१- ३१८६५४५२	४३००३६	२	बिमल कुमार शाह

याची नोंद घ्यावी की, पूर्ण खबरदारी घेऊन आरटीएकडून कंपनीला कळवण्यात आले आहे की, वरील सर्व प्रकरणांसाठी योग्य ती नोटीस पाठवण्यात आलेली आहे आणि हस्तांतरकाचा (हस्तांतरकांचा) कोणताही आक्षेप प्राप्त झालेला नाही आणि आरटीएने हस्तांतरण विलेख आणि दाखल केलेले दस्तऐवज यांची पडताळणी केलेली आहे आणि सदर हे उपरोक्तित्प्रकृत प्रकरणांमध्ये व्यवस्थित असल्याचे आढळले आहे.

एखादी व्यक्ती, वैध कारणान्तव, वरील हस्तांतरणावर (हस्तांतरणांवर) आक्षेप घेण्यास इच्छुक असल्यास, ती व्यक्ती या जाहिरातीच्या/प्रकाशनाच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पश्चावर म्हणजेच इन्फायर-बीकेसी, ६०१ व ७०१ चा भाग, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे पूर्व, मुंबई-४०००५१ येथे (किंवा) india.investors@novartis.com येथे लिहून त्याबाबत कळवू शकेल. सदर ३० दिवसांच्या कालावधीच्या आत कंपनीला कोणताही आक्षेप प्राप्त न होण्याच्या बाबतीत, कंपनी वरील प्रकरणासाठी (प्रकरणांसाठी) हस्तांतरणाची प्रक्रिया सुरू करेल आणि उपरोक्तित्प्रकृत शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या (हस्तांतरणाच्या) विरोधात कोणाकडूनही कोणतेही आक्षेप प्राप्त न झाल्याचे मानण्यात येईल आणि त्यानंतर कंपनी विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही/कंपनीकडे कोणतेही दायित्व असणार नाही.

नोवार्टिस इंडिया लिमिटेड साठी

रथळ : मुंबई

दिनांक : जुलै २५, २०१९

रिविज्जम गुडा

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी